

都江堰市教育局扩建学校信息化设备采购项目（第二次）采购项目符合性审查表

项目编号：都江堰市政采（2021）A0048号-1

采购项目编号（川网）：510181202100107

包件号1

序号	供应商名称	商务响应文件和报价文件组成	技术和要文响应文件、语言、报价、有效	第4章打★号的技术、和其他要求	进口产品	不属于参加或无效的供应商	法定代表人身份证复印件	除资格审查材料外，招标文件要求的其他材料	报价文件投	评审结论
1	深圳市数光科技有限公司	√	√	√	√	采购项目清单中（三）都江堰虹明灶小厨亮灶设备第4监视器未提供节能证书。	√	√	√	不符合
2	成都灵跃云科技有限公司	√	√	√	√	采购项目清单中（三）都江堰虹明灶小厨亮灶设备第4监视器未提供节能证书。	√	√	√	不符合
3	成都潜在人工智能科技有限公司	√	√	√	√	采购项目清单中（三）都江堰虹明灶小厨亮灶设备第4监视器未提供节能证书。	√	√	√	不符合

4	李建设 四川建设工程有限公司	√	√	√	√	采购项目清单中(三)都江堰虹明灶小学厨房设备第4项: 监视器未提供节能证书。	√	√	√	不符合
5	宇点星球 成都文化传播有限公司	√	√	√	√	采购项目清单中(三)都江堰虹明灶小学厨房设备第4项: 监视器未提供节能证书。	√	√	√	不符合
6	中科维讯 四川智能科技有限公司	√	√	√	√	采购项目清单中(三)都江堰虹明灶小学厨房设备第4项: 监视器未提供节能证书。	√	√	√	不符合

注: 审查内容符合规定的, 在相应栏目划“√”; 不符合规定的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签名: 祝安年 邓黎明 杨 李 蔺晓东

2021年10月11日

符合性评审汇总表

项目编号	都江堰市政采 (2021) A0048号-1	项目名称	都江堰市教育局扩建学校信息化设备采购项目(第二次)
采购方式	公开招标	开标时间	2021-10-11 09:30:00
符合性审查人员		开标地点	开标地点为:成都市公共资源交易服务中心“政府采购云平台”。登录成都市公共资源交易服务中心门户网站 (https://www.cdggzy.com) —用户中心—政府采购云平台。本项目只接受投标人加密并递交至“政府采购云平台”的投标文件。
序号	供应商	符合性情况	情况说明
1	深圳市光科数字科技有限公司	不符合	5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中(三)都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 监视器无强制节能证书 5. 未提供监视器强制节能认证证书。
2	成都灵跃云创科技有限公司	不符合	5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中(三)都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 无强制节能 5. 未提供监视器强制节能认证证书。
3	成都潜在人工智能科技有限公司	不符合	5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中(三)都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 无强制节能 5. 未提供监视器强制节能认证证书。
4	四川李氏建设工程有限公司	不符合	5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中(三)都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 无强制节能 5. 未提供监视器强制节能认证证书。
5	成都宇点星球文化传播有限公司	不符合	5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书

			<p>5. 采购项目设备清单中 (三) 都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。</p> <p>5. 监视器无强制节能证书</p> <p>5. 未提供监视器强制节能认证证书。</p>
6	四川中科维讯智能科技有限公司	不符合	<p>5. 未提供监视器强制节能认证证书。</p> <p>5. 监视器未提供强制节能认证证书</p> <p>5. 采购项目设备清单中 (三) 都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。</p> <p>5. 监视器无强制节能证书</p> <p>5. 未提供监视器强制节能认证证书。</p>

签名: 杜宇 郭黎明 杨华 李军 蔺晓东

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：都江堰市公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：都江堰市教育局扩建学校信息化设备采购项目（第二次）
- 3、项目编号：都江堰市政采（2021）A0048号-1
- 4、采购内容：都江堰市教育局扩建学校信息化设备采购项目（第二次）
- 5、开标地点：开标地点为：成都市公共资源交易服务中心“政府采购云平台”。登录成都市公共资源交易服务中心门户网站（<https://www.cdggzy.com>）—用户中心—政府采购云平台。本项目只接受投标人加密并递交至“政府采购云平台”的投标文件。
- 6、采购单位：都江堰市教学仪器电化教育站
- 7、预算执行确认书编号：510181-2021-[2021]208号-001
- 8、采购预算金额：72.5(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-09-17
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-10-11 09:30:00
- 13、供应商报名情况：深圳市光科数字科技有限公司,成都灵跃云创科技有限公司,中移建设有限公司,四川北玄建设有限公司,四川中科维讯智能科技有限公司,四川蜀赛科技有限公司,四川李氏建设工程有限公司,成都国显显示技术有限公司,成都唯翻屋科技有限公司,成都潜在人工智能科技有限公司,都江堰市钰蕊商贸有限责任公司,四川神州天宇科技有限责任公司,成都宇点星球文化传播有限公司,四川荣云文科技有限责任公司14家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：深圳市光科数字科技有限公司,四川李氏建设工程有限公司,成都灵跃云创科技有限公司,成都宇点星球文化传播有限公司,成都潜在人工智能科技有限公司,四川荣云文科技有限责任公司,四川中科维讯智能科技有限公司7家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
邓黎明		临时专家	
祝安平		临时专家	组长
李军		临时专家	
杨华		临时专家	
蔺晓东		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本项目采用 综合评分法 ， 具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

四川荣云文科技有限责任公司,不符合,说明:17. 未按要求提供招标文件3.2.1关于投标人资格资格声明的函及投标人资格资格声明的函。

2、符合性审查情况说明：

深圳市光科数字科技有限公司,不符合,说明:5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中（三）都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 监视器无强制节能证书 5. 未提供监视器强制节能认证证书。 成都灵跃云创科技有限公司,不符合,说明:5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中（三）都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 无强制节能 5. 未提供监视器强制节能认证证书。 成都潜在人工智能科技有限公司,不符合,说明:5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中（三）都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 无强制节能 5. 未提供监视器强制节能认证证书。 四川李氏建设工程有限公司,不符合,说明:5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中（三）都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 无强制节能 5. 未提供监视器强制节能认证证书。 成都宇点星球文化传播有限公司,不符合,说明:5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中（三）都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 监视器无强制节能证书 5. 未提供监视器强制节能认证证书。 四川中科维讯智能科技有限公司,不符合,说明:5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中（三）都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 监视器无强制节能证书 5. 未提供监视器强制节能认证证书。

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

四川荣云文科技有限责任公司,不符合,说明:17. 未按要求提供招标文件3.2.1关于投标人资格资格声明的函及投标人资格资格声明的函。 深圳市光科数字科技有限公司,不符合,说明:5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中（三）都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 监视器无强制节能证书 5. 未提供监视器强制节能认证证书。 成都灵跃云创科技有限公司,不符合,说明:5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中（三）都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 无强制节能 5. 未提供监视器强制节能认证证书。 成都潜在人工智能科技有限公司,不符合,说明:5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中（三）都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 无强制节能 5. 未提供监视器强制节能认证证书。 四川李氏建设工程有限公司,不符合,说明:5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中（三）都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 无强制节能 5. 未提供监视器强制节能认证证书。 成都宇点星球文化传播有限公司,不符合,说明:5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中（三）都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 监视器无强制节能证书 5. 未提供监视器强制节能认证证书。 四川中科维讯智能科技有限公司,不符合,说明:5. 未提供监视器强制节能认证证书。 5. 监视器未提供强制节能认证证书 5. 采购项目设备清单中（三）都江堰市驾虹小学明厨亮灶设备第4监视器未提供强制节能证书。 5. 监视器无强制节能证书 5. 未提供监视器强制节能认证证书。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

无

6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
----	-----	-------	---------	------	------	----

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

无

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员签字：祝新 张黎明 杨华 李军 简晓东

2021年10月11日

都江堰市教育局扩建学校信息化设备采购项目（第二次）采购项目资格审查表

项目编号：都江堰市政采（2021）A0048号-1

采购项目编号（川网）：510181202100107

包件号1

序号	投标人名称	在中华人民共和国境内依法登记注册，并有效存续具有独立法人资格的供应商	具有良好的商业信誉的证明材料	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单	未处于被行政主管部门禁止参与政府采购活动的期限内	行贿犯罪记录	单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一项目的投标	不属于其他国家相关法律法规规定的禁止参加投标的供应商	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	法律、行政法规规定的其他条件	联合体投标	资质要求	投标保证金	投标文件解密情况	投标文件签章	投标文件资格性审查部分的语言	投标文件资格性审查部分组成	缴纳社会保障资金的证明材料	缴纳税收的证明材料	具有健全的财务会计制度的证明材料	根据采购项目提出的特殊资格条件证明材料	评审结论
1	深圳市光科数字科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
2	成都灵跃云创科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合

3	四川荣云文科技有限责任公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	不符合
4	成都潜在人工智能科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
5	四川李氏建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合

附

6	成都宇点星球文化传播有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
7	四川中科维讯智能科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签字： 蔺晓东

2021年10月11日

政府采购项目评标报告

项目名称	都江堰市教育局扩建学校信息化设备采购项目（第二次）		
项目编号	都江堰市政采（2021）A0048号-1		
包件号	1	采购项目编号 (川网)	510181202100107
招标公告 刊登媒体		刊登日期	
更正公告 刊登媒体		刊登日期	
获取招标文件时间	2021年09月17日至2021年10月10日		
开标日期	2021年10月11日		
开标地点	开标地点为：成都市公共资源交易服务中心“政府采购云平台”。登录成都市公共资源交易服务中心门户网站（ https://www.cdggzy.com ）—用户中心—政府采购云平台。本项目只接受投标人加密并递交至“政府采购云平台”的投标文件。		
投标人	深圳市光科数字科技有限公司等2家供应商 (见采购项目开标情况记录表)		
评标地点	都江堰市公共资源交易服务中心评标室（都江堰市江安河东路下段25号二楼交易区）。		
评标委员会名单	专家	邓黎明,祝安平,李军,杨华	
	采购人代表	蔺晓东	
评标方法和标准	综合评分法		
投标文件 资格审查情况	经资格审查小组审查，通过资格审查6家，未通过资格审查1家 (详见《资格审查报告》)		
投标文件 符合性审查情况	通过符合性审查0家，未通过符合性审查6家 (详见《符合性审查表》)		
无效投标人名单及原因	详情见《资格审查报告》和《符合性审查表》		
评标结果和中标候选人	<p>本项目的评标委员会推选同志为祝安平组长，主要负责协调评标委员会成员之间的事物性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评标结果和中标候选报告等。</p> <p>评标委员会成员阅读领会了招标文件内容，根据载明的评分方法和标准对各合格投标人的投标文件独立进行评审。（默认但可编辑）</p> <p>被确定为中标候选人的投标人名单列下表</p>		
中标候选人顺序	投标人名称		投标报价
1			
投标报价最高的投标人为中标候选人的，评标委员会对其报价的合理性说明： <div style="text-align: right; font-size: 2em; margin-right: 50px;">无</div>			
评分汇总后是否有修改记录： <div style="text-align: right; font-size: 2em; margin-right: 50px;">否</div>			

本成员对评标过程和评标结果有不同意见，特说明如下：

其他需要说明的情况	无
-----------	---

评审委员会成员（签名）：

祝柳 李军 隋晓东 杨经